KETTLER

C B C 3 B
181 156 200 -
B o 160 130 kg
A kg max.

Instrukcja montazu
ATLAS KETTLER MULTIGYM PLUS

Art.-Nr. MG1042-100



—PL- Waine wskazowki

Przed montazem i przed pierwszym uzyciem urzadzenia nalezy uwaznie przeczyta¢ niniejszg instrukcje. Zawiera ona

wazne wskazowki dotyczace bezpieczenstwa, uzytkowania i konserwacji urzadzenia. Instrukcje nalezy starannie

przechowywac dla celéw informacyjnych, a takze jako pomoc przy wykonywaniu prac konserwacyjnych lub zamawianiu

czesci zamiennych.

Bezpieczenstwo

NIEBEZPIECZENSTWO! Podczas montazu produktu trzymaj
dzieci z daleka (wystepujg drobne czesci, ktére moga zostac
potkniete).

NIEBEZPIECZENSTWO! Kazde inne zastosowanie produktu jest
niedopuszczalne i moze byé niebezpieczne. Producenta nie
mozna pociggaé¢ do odpowiedzialnosci za szkody spowodowane
niewtasciwym stosowaniem.

NIEBEZPIECZENSTWO! Obecne przy treningu osoby (zwtaszcza
dzieci) nalezy uprzedzi¢ o ewentualnych zagrozeniach. Tylko dla
urzadzen z obcigznikami lub z krgzkami do hantli: dotyczy to w
szczegoblnosci miejsc ruchu obcigznikow i krgzkow.
NIEBEZPIECZENSTWO! Nieprawidtowe naprawy i zmiany
konstrukcyjne (demontaz oryginalnych czesci, montowanie
niedozwolonych czesci itp.) mogg spowodowaé zagrozenie dla
uzytkownika.

OSTRTOZNIE! Przyrzad wolno stosowaé wytacznie zgodnie z jego
przeznaczeniem, to znaczy do treningu fizycznego o0s6b
dorostych.

OSTRTOZNIE! Nalezy przestrzegaé zawartych w instrukgji
treningowej uwag dotyczacych sposobu przeprowadzania
treningu.

OSTRTOZNIE! Wszystkie nie opisane w instrukcji zmiany /
manipulacje na przyrzadzie mogg prowadzi¢ do uszkodzen lub
stanowi¢ zagrozenie dla o0s6b. Bardziej ztozone prace na
przyrzadzie moga przeprowadzac tylko pracownicy serwisu firmy
KETTLER lub przeszkolony przez firme KETTLER personel.
OSTRTOZNIE! Urzadzenie treningowe przeznaczone jest
wytgcznie do uzytku domowego.

Trenujesz na przyrzadzie skonstruowanym na podstawie
najnowszej wiedzy z dziedziny techniki bezpieczenstwa.
Elementy niebezpieczne mogace by¢ zrédtem ewentualnych
obrazen zostaty wyeliminowane wzglednie zabezpieczone.
Urzadzenie treningowe odpowiada normie EN ISO 20957-1/EN
957-2, Klasie H. Nie nadaje sie on zatem do stosowania
terapeutycznego.

Watpliwosci lub pytania kieruj do specjalistycznej placéwki
handlowe;j.

Montaz

NIEBEZPIECZENSTWO! Zatroszcz sie o bezpieczne otoczenie
miejsca pracy, na przyktad nie rozktadaj beztadnie narzedzi.
Przyktadowo opakowanie nalezy tak zdeponowaé, by nie
stanowito ono Zrddta zagrozen. Uwaga: folie i torby z tworzywa
sztucznego stwarzajg dla dzieci niebezpieczenstwo uduszenia
siel

OSTRTOZNIE! Prosze mieé na uwadze, ze przy kazdym uzywaniu
narzedzi i pracy recznej zawsze zachodzi niebezpieczenstwo
skaleczenia sie. Przyrzad nalezy zatem montowac starannie i z
zachowaniem wszelkiej ostroznosci!

=  SprawdZ, czy s wszystkie czesci nalezgce do zakresu
dostawy (patrz lista kontrolna) i czy nie nastgpity szkody
transportowe. W przypadku zastrzezen zwrd¢ sie do
specjalistycznej placowki handlowej, w ktorej przyrzad zostat
zakupiony.

W okoto jedno- lub dwumiesiecznych odstepach czasu nalezy
kontrowac¢ wszystkie elementy przyrzadu, a zwitaszcza Sruby,
wkrety i nakretki.

Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie ze swoim lekarzem i
wyjasnij, czy nie ma przeciwwskazan zdrowotnych do treningu na
tym przyrzadzie. Opinia lekarza powinna stanowi¢ podstawe dla
opracowania Twojego programu treningowego. Niewtasciwy lub
nadmierny trening moze spowodowac uszczerbek na zdrowiu.
Przed kazdym uzyciem nalezy sprawdzi¢ wszystkie potgczenia
Srubowe i wtykowe oraz zabezpieczenia pod wzgledem ich
prawidtowego osadzenia.

Podczas treningu na przyrzadzie nalezy nosi¢ odpowiednie
obuwie (buty sportowe).

Nasze produkty podlegajg statym innowacyjnym dziataniom dla
zapewnienia ich wysokiej jakosci. Wynika¢ moga z tego zmiany
techniczne, ktore sobie niniejszym zastrzegamy.

Miejsce ustawienia urzgdzenia nalezy dobraé w taki sposéb, aby
zagwarantowaé wystarczajagce  bezpieczne odlegtosci  od
przeszkdd. Urzgdzenia nie mozna ustawiaé w bezposrednim
poblizu gtéwnych ciggdw komunikacyjnych (drogi, bramy,
przejscia). Odstep bezpieczeristwa wokdt obszaru ¢éwiczenn musi
wynosi¢ przynajmniej 1 metr.

Nalezy  przestrzega¢  ogélnych  przepiséw i  Srodkow
bezpieczenstwa obowigzujgcych dla obchodzenia sie z
urzadzeniami elektrycznymi.

Podczas treningu nikt nie moze sie znajdowaé w obrebie
poruszania sie aktualnie trenujacej osoby.

Na tym urzadzeniu treningowym wolno wykonywac jedynie
¢wiczenia z instrukcji treningowej.

Urzadzenie treningowe nalezy ustawi¢ na poziomym podtfozu. Do
amortyzacji uderzerr stosowac¢ odpowiedni podktad (np. maty
gumowe). Tylko dla urzadzen z obcigznikami: unika¢ mocnych
uderzen obcigznikdw o ziemie.

Podczas montazu produktu prosze przestrzegac zalecanych
wartosci momentu dokrecania (M = xx Nm).

Przypatrz sie doktadnie rysunkom i zmontuj przyrzad zgodnie z
kolejnoscig przedstawiong na ilustracji. Kolejnos¢ montazu
zaznaczona jest na poszczegolnych ilustracjach wielkimi literami.
Montaz przyrzadu musi by¢ wykonany starannie i przez dorosty
osobe. W przypadku watpliwosci zwrd¢ sie o pomoc do osoby
bardziej uzdolnionej technicznie.

Materiat montazowy potrzebny do danej operacji montazowej
przedstawiony jest na odpowiedniej ilustracji. Stosuj materiat
montazowy doktadnie wedtug ilustracji.



—PL-

Na poczatku nalezy poprzykreca¢ wszystkie czesci luzno i
sprawdzi¢ ich prawidlowe osadzenie. Nakretki samo-
zakleszczajace dokre¢ recznie do chwili, az opdr stanie sie
odczuwalny, a nastepnie mocno dokreé¢ kluczem przeciwko
oporowi (zabezpieczenie zaciskowe). Po tej fazie montazu
skontroluj wszystkie potgczenia s$rubowe pod wzgledem
prawidtowego zamocowania. Uwaga: poluzowane ponownie
nakretki samo-zakleszczajgce stajg sie bezuzyteczne (nastepuje
zniszczenie zabezpieczenia zaciskowego) i nalezy je wymieni¢ na
nowe.

Obstuga

Nie nalezy rozpoczynac treningu przed prawidtowym montazem i
kontrolg czy wszystkie czesci zostaty poprawnie ze soba
potaczone.

Ze wzgledu na mozliwo$é rdzewienia nie zaleca sie stosowania
przyrzadu w poblizu wilgotnych pomieszczen. Prosze tez zwracac
uwage na to, by do elementéw przyrzadu nie przedostawaty sie
ptyny (napoje, pot itp.), gdyz moze to doprowadzi¢ do korozji.
Przyrzad jest przeznaczony dla oséb dorostych i w zadnym razie
nie jest zabawka dla dzieci. Pamietaj, ze z naturalnej potrzeby
zabawy oraz temperamentu dzieci wynikng¢ moga
nieprzewidywalne sytuacje, wykluczajagce odpowiedzialnos¢
producenta. Jezeli mimo to pozwolisz dzieciom uzywaé
przyrzadu, to nalezy je zapoznaé z prawidtowym stosowaniem i
nadzorowad.

Przed pierwszym treningiem zapoznaj sie z wszystkimi funkcjami
oraz mozliwosciami regulacji przyrzadu.

Przy wyborze miejsca ustawienia nalezy pamieta¢ o tym, aby
podtoga miata dostateczng nosnos¢!

Ze wzgledédw technologicznych zastrzegamy sobie wstepny
montaz niektérych elementéow (na przyktad zatyczek rurowych).
W przypadku przyrzadéw z prowadnicami linek nalezy za-
troszczy¢ sie o to, by wszystkie linki byty prawidtowo
zamocowane. Dotyczy to zwtaszcza sztang wyciggu gornego.

Pielegnacja i konserwacja

Przyrzad nie wymaga w zasadzie zadnej szczegdlnej konserwacji.

Uszkodzone czesci moga zagrozi¢ Twojemu bezpieczenstwu i skrécié
okres uzytkowania przyrzadu. Uszkodzone lub zuzyte czesci nalezy
zatem natychmiast wymienié, a przyrzad az do naprawy wycofaé z
uzytku. Stosuj wytacznie oryginalne czesci zamienne firmy KETTLER.
Celem trwatego zapewnienia konstrukcyjnie okreslonego
poziomu bezpieczenstwa przyrzagdu powinien by¢ regularnie (raz
do roku) sprawdzany i konserwowany przez specjaliste
(specjalistyczne placéwki handlowe).

Nalezy koniecznie uwazaé, aby do wnetrza przyrzadu lub na
elementy jego uktadu elektronicznego nie przedostawaty sie
zadne ptyny. Dotyczy to takze potu!

Wskazéwka dotyczaca usuwania odpadéw

Produkty firmy KETTLER podlegajg recyklingowi. Pod koniec okresu uzywalnosci nalezy oddac urzadzenie do witasciwego punktu usuwania
odpaddw (lokalny punkt zbiorczy).




LISTA KONTROLNA (zawartos¢ opakowania)

x7

X2

X1

x2

x13

x1

x1

x1

x90

X2

X2

X2

X2

Qﬁ

B2) =)
& O

B

(o

4 ,1) N
R

g1) @&F

G
@

x1

3| X2

x2
X2

x20

x1

X2

X

x20

1

X

X2

f

X1

JAE
Wiy

@x1

D

G &=

\

&) [

6 O

x1

X2

1

X

x11

X2

x1

@%:5‘

20 3

2 T
3 0

62 A

@}_;Q#m

RV

T

&

X1

X2

x6
x3

Vo,
I
Ve T

(0,




H X X
10.5*56.5L 1 218 1
@ 047.5 x1 © 256 x1
] a12¢7 x1 21726 | w4
@m M6*12 X2 @ 218 X2
H e x15 ©) ot x30
(o) [] 5| |t il x9

M10*60
(i22) i x13 f23) W | xe
M10%65 M10°75
X1 @
M10*148
x4 | |f) WO | s
M8*15
@ I <
M12*85
@ 019 x6 fia1) x4
(i32) M X1 x2

M10*70

___ ML X2 f35) X39
—

M12 X1 fa7) x13

C@ M8*12 x4 x3

ﬁmﬂm x3

- M8*47L




WZORNIK DO POtACZEN SRUBOWYCH

— Przykfady - @

822

M5x40 < M5x40
216 I
w7/ M6

A 11 S @) = © =

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170

0
1

@
/
>

— PL— Narzedzia — Nie nalezg do zakresu dostawy.

e




@XZ

2820

M10*80

mm (O) (O) /x4

@20 820 M10




55 c=>x1 562

847.5

Al —m(©)(©) Jx2




32




,.1
AL, mO0O e
M10*75 @20

220 M10

B @ X1

10




O

11




M6*12 218 214 M6

12




1
L-—100mm —J
N ————

\1\% __
A4
\ 4

i

(ONINE
. ==
M-.Q ) mi-1im

i A el
© ]

oo adc e Rae A [

|

O
[ ]

| im— R D N - N —

218 218 M10 320 020 M10

ofimmjum I(5) ©) [ x2

020 817°28 017°26 820 M10

©
©




%R

V=]

SioKoliobiodion

|y

L oo

MY A . @ E @ @ X1

D o

14




—

100mm
—1
=/

N ——

—

x2 1290)x2 1400 x4

CH.. ®mO© Hx2 o7 (5 :
81 @ x1

D= ©© Jx3 99 (575x2

15




10

L&/
Ll

555
SRR

s
et %

SRR

T
AVaN

T
%

{2

S

(]

-7

—

=}
Pl
Iy
-
A n
{ ~ I
=
-
I
o
T i
{ o i
o
o
[ THT
Q Q
l_l . ——

X
R
S

3 5
Fatoteteletite”
Sy

::::::::::‘:’:.:":0. 5
$LRLL

S
55
5

SRRLLIL
0’000’0.0. ’Q
IERKILLLS
PRHLLKS
o
elelede!

0%
%
SRHRIS
Jogel
bobel

..v‘.,..vv
SRR
SIS
SRS
Sesesotateditotel
RIS
RS
otete!
LA

T
S
25
%o
335
5
%
5
355
255

...
o,
S35
5
53535
pTode
355
fode!

LaVaCiV 0.0,

9e00:
R
0.0.0
atatetel
KOSRERES
K > -_)’0’
1SS
RS
d&‘h

sz
.‘.

|

s
S
:”

KK

X

SRR

S 000,000,
bad

’0
%%
SR

X

&0 00
SRR,

X

RIS
]
RIS
<8
%

Pabay

2

’0
LMD

o
K
Ya¥aa¥

O
¥4
Yal

9

[

K>
{
PSS
0%
52
%
o

(RS

oot
e el
teislelitede;

%
tosette

etele)

M6*15

C

214

M10*70

©

214

M6

@20 220

x13
X2

MG

16




11

17




Wskazéwki dotyczgce obstugi

TR Sl i

lo

18



19




3-1

=

= -
SSPEFSISSTEY!
n/_._ Il | [ | E_MF.
4
m%
[
S (]
o oXa =rlo
©
o @0 ﬁﬁv ||

_

4-1

20



o

I

21



Lista czesci

J

|

[ 8]

gy
«©

=N
(o]

)

&R @@EEE

gy
o

EERDER®

22




®EEEEOE®ORRE®ERABGEERRE®E®EHEEREEWE V@ WE@WEE

MG1042-100

= =
W N NEFE NMNAENERERNOMDNERRERPNERENENNDRE R R RPR R PR PR PR PR P P P -

N =
(e

68007465
68007401
68007466
68007467
68007468
68007469
68007470
68007471
68007472
68007409
68007410
68007411
68007412
68007013
68007014
68007217
68007016
68007017
68007018
68007473
68007020
68007474
68007475
68007476
68007477
68007478
68007417
68007027
68007479
68007419
68007480
68007031
68007421
68007033
68007034
68007481
68007219
68007220
68007221
68007482
68007483
68007484

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@6666

-
AP N EP N EP DN PEP P PP RPN DO BN PEPEP PPN E DN OO, DR

©
N N O

20

68007485
68007486
68007487
68007422
68007488
68007047
68007423
68007489
68007050
68007051
68007052
68007053
68007054
68007055
68007490
68007057
68007058
68007060
68007061
68007062
68007063
68007491
68007492
68007493
68007226
68007494
68007495
68007496
68007070
68007071
68007497
68007073
68007498
68007075
68007076
68007499
68007078
68007372
68007229
68007373
68007374
68007232

eBEEEEEEEREEE D es88see@e008®

NN R NN R R

w =
o O

P WP, PPN R OODNEPE NDNDNDDNNDNEPE PP P DNDNOOO WL, DN

68007453
68007454
68007455
68007456
68007457
68007458
68007459
68007460
68007461
68007462
68007375
68007376
68007377
68007378
68007379
68007380
68007381
68007382
68007383
68007384
68007385
68007386
68007387
68007388
68007389
68007074
68007390
68007391
68007392
68007393
68007394
68007395
68007396

23



24

Numer serii

Przyktad.
Tabliczka identyfikacyjna.
Numer serii.

Przy zamowieniach dodatkowych czesci mogg wystapié
roznice w kolorze, ktére nie stanowig podstaw do
reklamacji.

Przy zamawianiu czesci zamiennych prosze podawac
kompletny numer artykutu, numer czesci zamienne;j
i numer serii urzadzenia.

Potaczenia srubowe muszg by¢ regularnie sprawdzane
i dokrecane.

TRISPORT AG
Boesch 67
CH-6331 Huenenberg

A/N 33333-333
S/N 33333 3333

DIN EN IS0 20957-1:2014
DIN EN IS0 20957-8:2017, 58

max. ### kg [E
Made in PRC




PLUS

Producent:

Dystrybutor:

KETTLER

KETTLER Sport and Fitness Europe by
TRISPORT AG

BOESCH 67

CH-6331 HUENENBERG
SWITZERLAND
www.kettlersport.com

SPORTPOLAND.COM SP.Z 0.0.
GDYNSKA 45

80-209 CHWASZCZYNO
POLSKA

www.kettlersport.pl

Infolinia: 695 645 645



